АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2020 г.                                                                                                № 32
О противодействии завозу и распространению новой
коронавирусной инфекции(COVID-19)  на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
В связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции(COVID-19), в целях защиты населения на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, в соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций», во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13.07.2020 № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой короновирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020-2021» и в соответствии с Решением координационного штаба по недопущению распространения короновирусной инфекции(COVID-19) на территории Колыванского района Новосибирской области от 22.10.2020 № 5:
1. Администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области во взаимодействии с организациями  учреждениями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, принять меры по:
1) соблюдению санитарно-эпидемиологических мероприятий;
2) соблюдению масочного режима
3) приостановлению проведения досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных и иных подобных мероприятий с очным присутствием граждан до особого распоряжения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                Е. Н. Антонова